
Kjære menighet!
Vi vil gjerne sende dere en sommerhilsen og takke for innsatsen 

dere gjør for fattige og sårbare mennesker i Ecuador! 

Også denne våren har vært preget av korona, med nedstengte samfunn ute og 
hjemme. I Norge lengter vi etter «hverdagen vår», med aktiviteter og samlinger i større 
fellesskap. Mange har kjent på usikkerhet og ensomhet. Retter vi blikket utover og ser 
hvordan pandemien rammer andre deler av verden, blir våre utfordringer i Norge 
likevel små, og vi kjenner på en enorm takknemlighet og ydmykhet overfor hvor godt 
vi har det. Vi utfordres til å dele av vår overflod og til å engasjere oss for mennesker og 
samfunn som mangler den tryggheten og de privilegiene vi tar for gitt.  
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Sammen med dere og i samarbeid med våre partnere ute, er Misjonsalliansen til stede 
i sårbare samfunn. Sammen jobber vi for å bekjempe fattigdom, fremme rettferdig-
het og dele tro. Dette er store ord og en stor oppgave, men vi vet at det nytter! Ingen 
kan gjøre alt, men alle kan vi gjøre noe. Tusen takk for deres engasjement, bønner og 
støtte til sårbare mennesker i Ecuador! 

Vi ønsker dere en riktig god sommer! 
PS! Vi gleder oss til Norge åpner opp igjen. Vi håper høsten kan 
by på muligheter for menighetsbesøk og at vi igjen kan samles 

om aktiviteter for vårt felles misjonsengasjement. 
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En forsiktig gjenåpning 
Ecuador, og hele Sør-Amerika, har vært svært hardt rammet 
av korona. Dødstallene har vært høye, mange familier har fått 
livsgrunnlaget sitt revet bort, og fattigdommen har økt. 

Strenge smittevernstiltak legger fortsatt 
føringer på arbeidet. Mye foregår digitalt, 
men vi gleder oss over at noen aktiviteter 
er i ferd med å starte opp igjen.  

Våre utsendinger, Lars Iver og Lene med 
familie, er tilbake i Guayaquil. De fortel-
ler at mye av arbeidet fortsatt ledes og 
gjennomføres via digitale plattformer, 
men at noen av de vanlige aktivitetene 
så smått har kommet i gang igjen. I noen 
av idrettsprosjektene har man kunnet 
begynne med treninger, og det har vært 

holdt noen fysiske gudstjenester. Hel-
sestasjonene er åpne, og folk fra helse-
tjenesten drar på hjemmebesøk. En stor 
bekymring akkurat nå er alle elevene som 
har falt ut av skolen etter lange perio-
der med stengte skoler. Omkring 30 % av 
elevene har ikke møtt opp ved skolestart. 
Noen kirker forsøker å hjelpe barna i na-
bolaget ved å tilby lån av PC-er og skri-
vere i kirken, slik at elevene kan laste ned 
undervisningsmateriell og levere opp-
gaver der. I tillegg til å følge opp eksis-



Beboerne i San Fransisco (ett av om-
rådene vi jobber i) har hatt dugnad på 
fotballbanen som Misjonsalliansen har 
bygget sammen med bl.a. Sør-Cup og 

Fútbol Más. De har gjort en så god jobb 
at banen ble kåret av politiet til det 
fineste og beste rekreasjonsområdet i 
hele San Fransisco! Gratulerer!
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terende prosjekter jobber utsendingene 
med planlegging av de neste fem årene, 
noe som innebærer besøk, intervjuer 
og undersøkelser i mulige nye områder. 

Tusen takk for at dere står sammen med 
oss i arbeidet for fattig og sårbare men-
nesker i Ecuador, både gjennom bønn, 
omtanke og økonomiske midler.



Forbønn 
Gode himmelske Gud og Far. I dag ber vi 

deg for Misjonsalliansen og vårt samarbeid 
med befolkningen i Ecuador. 

Hjelp og trøst de som lider, og se spesielt til 
dem som er syke, som har mistet noen av 

sine nærmeste eller har mistet sitt livsbrød 
på grunn av Covid-19-pandemien. 

Gjør oss utålmodige med urettferdigheten, 
undertrykkelsen og utnyttelsen. Gi oss mot 
i kampen for rettferdighet, frihet og fred. 

Velsign oss med tårer for de som lider 
i smerte og krig, med sult og avvisning, 

så vi strekker en hånd ut til trøst.

 Og kjære Gud, velsign oss med tro på at vi kan 
forandre verden og gjøre det andre kaller umulig. 

«På jorda som i himmelen» 

Amen 
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